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　　一、概述

　　2015年5月，博茨瓦那农产品出口金额为1,419.5万美元，环比下
降14.2%，同比出口金额下降7.2%。2015年1至5月，博茨瓦那农产品
出口金额为6,282.2万美元，同比增长41.1%。2015年5月，博茨瓦那
农产品进口金额为5,417.0万美元，环比增长2.7%，同比进口金额下
降5.4%。2015年1至5月，博茨瓦那农产品进口金额为27,763.7万美元
，同比下降2.5%。

　　2015年5月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为558.7万美元，同比下降26.8%；第二位是英
国，金额为351.6万美元，同比下降2.9%；第三位是意大利，金额为1
12.4万美元，去年同期为0。

　　2015年5月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为5,166.7万美元，同比下降4.5%；第二位是
津巴布韦，金额为79.3万美元，同比增长165.9%；第三位是纳米比亚
，金额为70.3万美元，同比增长6.8%。

　　2015年1-
5月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为2,803.5万美元，同比增长25.1%；第二位是英国，金额
为1,746.2万美元，同比增长128.4%；第三位是荷兰，金额为439.1万
美元，同比下降21.7%。

　　2015年1-
5月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为26,340.6万美元，同比下降1.2%；第二位是津巴布韦，
金额为424.5万美元，同比增长231.0%；第三位是纳米比亚，金额为3
61.8万美元，同比下降5.0%。

1



　　二、各月进出口走势

表1：2013年6月-2015年5月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2015年5月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2015年5月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2015年1-5月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2015年1-5月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2015年5月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年5月2015年5月

-26.87,632,295.05,586,572.0南非

-2.93,621,100.03,516,439.0英国

0.01,124,234.0意大利

-44.41,992,435.01,107,467.0荷兰

243.0200,773.0688,558.0希腊

-18.8709,304.0576,183.0津巴布韦

-52.7721,050.0341,116.0香港

2,139.613,161.0294,759.0赞比亚

395,550.074.0292,781.0安哥拉

290.021,691.084,599.0中国

-52.6151,114.071,688.0纳米比亚

9.748,688.053,420.0刚果（金）

0.021,485.0巴基斯坦

-96.896,151.03,045.0美国

0.02,638.0加拿大

1,641.553.0923.0坦桑尼亚

-100.034,804.00.0墨西哥

-100.02,021.00.0巴西

-100.07,305.00.0俄罗斯联邦

-100.01,777.00.0挪威

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2015年5月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年5月2015年5月

-4.554,096,535.051,666,754.0南非

165.9298,338.0793,144.0津巴布韦

6.8658,812.0703,320.0纳米比亚

-56.21,007,823.0441,803.0赞比亚

0.0197,172.0毛里求斯

626.111,101.080,600.0印度

-44.0122,430.068,621.0斯威士兰

-65.8140,387.047,959.0马拉维

-33.166,670.044,617.0土耳其

0.044,428.0马来西亚

4,644.3809.038,381.0中国

-45.241,039.022,482.0英国

-57.214,284.06,118.0巴基斯坦

0.01,946.0法国

-93.317,154.01,141.0美国

0.0394.0韩国

512.763.0386.0澳大利亚

0.0324.0加拿大

0.0262.0斯里兰卡

-99.126,518.0233.0比利时

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2015年1-5月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

25.122,404,958.028,034,759.0南非

128.47,644,358.017,462,076.0英国

-21.75,605,241.04,390,719.0荷兰

53,941.36,987.03,775,867.0意大利

-25.64,334,682.03,223,882.0津巴布韦

1.51,016,150.01,031,667.0希腊

-39.11,332,595.0811,294.0香港

212.2246,043.0768,135.0中国

566.9103,111.0687,621.0安哥拉

262.5159,190.0577,023.0赞比亚

-42.9660,957.0377,390.0纳米比亚

0.0372,153.0新加坡

118.998,668.0216,001.0刚果（金）

-73.5408,342.0108,272.0美国

0.080,737.0比利时

3,035.42,506.078,573.0瑞士

0.041,404.0巴基斯坦

-71.597,885.027,850.0墨西哥

18,398.3118.021,828.0坦桑尼亚

-65.561,963.021,385.0西班牙

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2015年1-5月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

-1.2266,638,866.0263,406,191.0南非

231.01,282,507.04,245,242.0津巴布韦

-5.03,807,718.03,618,214.0纳米比亚

-30.23,859,593.02,695,208.0赞比亚

-56.12,376,567.01,044,034.0毛里求斯

-28.2680,632.0488,469.0印度

-73.11,507,315.0404,859.0马拉维

733.228,995.0241,575.0阿拉伯联合酋长国

-5.9193,216.0181,774.0斯威士兰

-48.6312,348.0160,696.0美国

3,206,180.05.0160,314.0马来西亚

-11.5167,438.0148,215.0新加坡

-31.2213,720.0147,126.0英国

-68.8470,270.0146,699.0瑞士

-63.0305,093.0113,008.0土耳其

-31.8132,002.089,961.0中国

0.051,518.0荷兰

-49.478,159.039,557.0印度尼西亚

47.626,462.039,061.0巴基斯坦

0.028,954.0加拿大

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2015年5月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年5月2015年5月

-16.2742,741.0622,205.0亚洲

-52.7721,050.0341,116.0  香港

0.021,485.0  巴基斯坦

290.021,691.084,599.0  中国

-18.18,574,246.07,025,679.0非洲

395,550.074.0292,781.0  安哥拉

-100.019,557.00.0  马拉维

-52.6151,114.071,688.0  纳米比亚

-26.87,632,295.05,586,572.0  南非

1,641.553.0923.0  坦桑尼亚

9.748,688.053,420.0  刚果（金）

2,139.613,161.0294,759.0  赞比亚

-18.8709,304.0576,183.0  津巴布韦

12.05,839,083.06,540,949.0欧洲

-2.93,621,100.03,516,439.0  英国

-100.01,259.00.0  法国

0.01,124,234.0  意大利

-44.41,992,435.01,107,467.0  荷兰

243.0200,773.0688,558.0  希腊

-100.014,434.00.0  西班牙

-100.01,777.00.0  挪威

-100.07,305.00.0  俄罗斯联邦

-100.036,825.00.0南美洲

-100.02,021.00.0  巴西

-100.034,804.00.0  墨西哥

-94.196,151.05,683.0北美洲

0.02,638.0  加拿大

-96.896,151.03,045.0  美国

-100.01,128.00.0大洋洲

-100.01,128.00.0  澳大利亚

13.45,830,001.06,611,703.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2015年5月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年5月2015年5月

25.0177,401.0221,715.0亚洲

-96.9515.016.0  香港

626.111,101.080,600.0  印度

-99.837,922.066.0  印度尼西亚

0.044,428.0  马来西亚

-57.214,284.06,118.0  巴基斯坦

-100.046,097.00.0  新加坡

0.0394.0  韩国

0.0262.0  斯里兰卡

-100.03.00.0  泰国

-33.166,670.044,617.0  土耳其

0.043.0  阿拉伯联合酋长国

4,644.3809.038,381.0  中国

-4.356,327,308.053,919,299.0非洲

-97.6167.04.0  加纳

330.813.056.0  肯尼亚

-65.8140,387.047,959.0  马拉维

0.0197,172.0  毛里求斯

6.8658,812.0703,320.0  纳米比亚

-58.9516.0212.0  尼日利亚

-4.554,096,535.051,666,754.0  南非

-100.02,287.00.0  坦桑尼亚

-56.21,007,823.0441,803.0  赞比亚

165.9298,338.0793,144.0  津巴布韦

-44.0122,430.068,621.0  斯威士兰

-89.5259,484.027,297.0欧洲

-99.126,518.0233.0  比利时

-45.241,039.022,482.0  英国

0.0118.0  德国

0.01,946.0  法国

-99.735,842.0100.0  意大利

0.0138.0  瑞典
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年5月2015年5月

-100.0156,085.00.0  瑞士

-100.0502,854.00.0南美洲

-100.0502,854.00.0  巴西

-91.517,165.01,465.0北美洲

0.0324.0  加拿大

-93.317,154.01,141.0  美国

512.763.0386.0大洋洲

512.763.0386.0  澳大利亚

-74.9103,399.025,951.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2015年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

53.71,586,212.02,438,302.0亚洲

-39.11,332,595.0811,294.0  香港

0.041,404.0  巴基斯坦

-100.06,195.00.0  沙特阿拉伯

0.0372,153.0  新加坡

212.2246,043.0768,135.0  中国

19.427,891,505.033,290,840.0非洲

566.9103,111.0687,621.0  安哥拉

197.438.0113.0  肯尼亚

-100.019,557.00.0  马拉维

-42.9660,957.0377,390.0  纳米比亚

0.02,870.0  尼日利亚

25.122,404,958.028,034,759.0  南非

18,398.3118.021,828.0  坦桑尼亚

118.998,668.0216,001.0  刚果（金）

262.5159,190.0577,023.0  赞比亚

-25.64,334,682.03,223,882.0  津巴布韦

85.714,511,500.026,950,909.0欧洲

0.080,737.0  比利时

128.47,644,358.017,462,076.0  英国

-99.12,128.019.0  德国

134.41,259.02,951.0  法国

53,941.36,987.03,775,867.0  意大利

-21.75,605,241.04,390,719.0  荷兰

1.51,016,150.01,031,667.0  希腊

-65.561,963.021,385.0  西班牙

-100.0152,759.00.0  马耳他

-55.43,633.01,620.0  挪威

3,035.42,506.078,573.0  瑞士

-100.09,820.00.0  俄罗斯联邦

-72.199,906.027,850.0南美洲

-100.02,021.00.0  巴西
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

-71.597,885.027,850.0  墨西哥

-72.7418,545.0114,271.0北美洲

-41.210,203.05,999.0  加拿大

-73.5408,342.0108,272.0  美国

-90.11,128.0112.0大洋洲

-90.11,128.0112.0  澳大利亚

87.714,495,541.027,211,781.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2015年1-5月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

-11.11,534,385.01,364,351.0亚洲

134.8515.01,209.0  香港

-28.2680,632.0488,469.0  印度

-49.478,159.039,557.0  印度尼西亚

3,206,180.05.0160,314.0  马来西亚

47.626,462.039,061.0  巴基斯坦

-100.081,295.00.0  菲律宾

-11.5167,438.0148,215.0  新加坡

-76.21,658.0394.0  韩国

382.7156.0753.0  斯里兰卡

-99.931,975.029.0  泰国

-63.0305,093.0113,008.0  土耳其

733.228,995.0241,575.0  阿拉伯联合酋长国

-31.8132,002.089,961.0  中国

-1.6280,007,345.0275,618,114.0非洲

83.3215.0394.0  加纳

-99.8327,123.0579.0  肯尼亚

-73.11,507,315.0404,859.0  马拉维

-56.12,376,567.01,044,034.0  毛里求斯

-5.03,807,718.03,618,214.0  纳米比亚

82.02,885.05,251.0  尼日利亚

-1.2266,638,866.0263,406,191.0  南非

-32.511,340.07,655.0  坦桑尼亚

-30.23,859,593.02,695,208.0  赞比亚

231.01,282,507.04,245,242.0  津巴布韦

-5.9193,216.0181,774.0  斯威士兰

-80.22,207,574.0437,726.0欧洲

-99.5383,269.01,899.0  比利时

-31.2213,720.0147,126.0  英国

-78.876,996.016,313.0  德国

-99.8890,509.01,946.0  法国

-97.783,466.01,881.0  意大利
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--5月2015年1--5月

0.051,518.0  荷兰

-100.089,101.00.0  西班牙

25.0136.0170.0  保加利亚

-100.016.00.0  马耳他

726.491.0752.0  瑞典

-68.8470,270.0146,699.0  瑞士

-98.5544,448.08,197.0南美洲

-98.4508,470.08,144.0  巴西

-39.3312,359.0189,650.0北美洲

0.028,954.0  加拿大

-48.6312,348.0160,696.0  美国

-14.121,924.018,835.0大洋洲

-14.721,924.018,698.0  澳大利亚

-82.01,737,304.0313,178.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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